

Bestellformular



BENENERGIE
IHR ENERGIE PARTNER

Bestellung per Fax oder Mail an:
Fax: 054075004199
info@benenergie.de

Selbstabholer:
Sie erhalten einen Rabatt von 65€ pro Palette /
IBC bei Selbstabholung

Benenergie GmbH, HansasträÙe 51, 49134 Wallenhorst
Firmenadresse/Stempel:

Datum:

Preisliste BenEnergie GmbH

Preis

Bestellmenge

Stückgut - Versandkostenfrei

AdBlue - 1x 5L (im Karton inkl. AusgieÙer) - 1,80€ / Liter	8,99 €	
AdBlue - 1 x 10L (im Karton inkl. AusgieÙer) - 1,18€ / Liter	11,79 €	
AdBlue - 2 x 10L (im Karton inkl. AusgieÙer) - 0,85€ / Liter	16,99 €	
AdBlue - 80 x 5 L auf Palette - 0,79€ / Liter (420 KG)	315,00 €	
AdBlue - 20 x 10 L auf Palette - 0,79€ / Liter (220 kg)	159,91 €	
AdBlue - 40 x 10 L auf Palette - 0,66€ / Liter (380 kg)	265,37 €	
AdBlue - 66 x 10 L auf Palette - 0,59€ / Liter (650 kg)	392,21 €	

AdBlue - 210 Liter - 0,78€ / Liter - inkl. Fass	165,00 €	
Frostschutz -60° - 210 Liter - 1,90€ / Liter - inkl. Fass	398,00 €	
Frostschutz - 30° - 210 Liter - 1,66€ / Liter - inkl. Fass	349,00 €	
Frostschutz -20° - 210 Liter - 1,42€ / Liter - inkl. Fass	299,00 €	
Scheibenwischwasser SOMMER - 210 Liter - 0,61€ / Liter - inkl. Fass	129,00 €	

IBC Container - Versandkostenfrei

AdBlue - 1000 Liter - 0,49€ / Liter - inkl. IBC	495,00 €	
AdBlue - 1000 Liter - 0,54€ / Liter - inkl. IBC & CDS Pumpenanschluss	539,00 €	
Frostschutz -60° - 1000 Liter - 1,45€ / Liter - inkl. IBC	1.449,00 €	
Frostschutz -30° - 1000 Liter - 1,20€ / Liter - inkl. IBC	1.199,00 €	
Frostschutz -20° - 1000 Liter - 0,99€ / Liter - inkl. IBC	999,00 €	
Scheibenwischwasser SOMMER - 1000 Liter - 0,34€ / Liter - inkl. IBC	339,00 €	

LOSE - AdBlue - Versandkostenfrei

ab 2.000 Liter bis 5.000 Liter / Lieferung - 0,38€ / Liter	0,38 €	
ab 5.000 Liter / Lieferung - 0,37€ / Liter	0,37 €	

www.benenergie.de
info@benenergie.de
Telefon: +49 5407 500 4190
Fax: +49 5407 500 4199

Zahlungsbedingungen:
10 Tage netto
5 Tage 1% Skonto
alle Preise zzgl. 19% MwSt.

BenEnergie GmbH
HansasträÙe 51
49134 Wallenhorst
Geschäftsführer: Nico Hermans

Bestellformular



BENENERGIE

IHR ENERGIE PARTNER

Bestellung per Fax oder Mail an:

Fax: 054075004199

info@benenergie.de

Benenergie GmbH, HansasträÙe 51, 49134 Wallenhorst

Firmenadresse/Stempel:

Datum:

Selbstabholer:

Sie erhalten einen Rabatt von 65€ pro Palette / IBC bei Selbstabholung

www.benenergie.de
info@benenergie.de
Telefon: +49 5407 500 4190
Fax: +49 5407 500 4199

Zahlungsbedingungen:
10 Tage netto
5 Tage 1% Skonto
alle Preise zzgl. 19% MwSt.

BenEnergie GmbH
HansasträÙe 51
49134 Wallenhorst
Geschäftsführer: Nico Hermans